
 

【重要】迷惑メール（なりすまし）に関するお詫びと注意喚起 

 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

2022 年 3 月 3 日頃から、当連盟を装った「迷惑メール」が不正に送信されているとい

う事実を確認致しました。 

 また、同様の「なりすましメール」が当連盟以外にも送信されている懸念がございま

す。これらは当連盟になりすまして送信された迷惑メールであり、当連盟から送信されたも

のではございません。 

当該メールを受信された皆様には多大なご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

当連盟の名でメールが届きましたら必ずメール送信者のアドレスを確認し、ご開封下さ

い。当連盟のアドレスは fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp になります。 

なお、当連盟を装ったメールで、「内容に心当たりがない」、「怪しい」、「業務に無関係」

などのメールを受信された場合は、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アク

セスなどの危険がありますので、添付ファイルの開封やメール本文のＵＲＬのクリックは行

わず、メールごと削除して頂きますようお願いいたします。 

 

当連盟におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しており

ますが、引き続き、対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

以上   

  

 

 

 

 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

理事長 髙井 英生 


